
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693520

Prodej obchodních prostor, Štědrá (okres Karlovy Vary)

Prodej obchod a služby, 320 m?, Štědrá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852847 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Štědrá (okres Karlovy Vary)

Prodej obchod a služby, 320 m?, Štědrá

Transformujte své podnikatelské vize v realitu s tímto unikátním
výrobním objektem občanské vybavenosti, nacházejícím se přímo
vedle malebného zámku Štědrá. Objekt nabízí neomezený potenciál
pro a adaptaci podle vašich specifických potřeb a očekávání.
Zjistěte, jak tento objekt může být tou správnou investicí do vašeho
růstu a úspěchu. Sestává ze dvou na sebe navazujících budov, které
jsou připraveny na úplnou rekonstrukci. Představte si, jaké kouzlo
můžete vytvořit v těchto prostorách, ať už se bude jednat o kavárnu,
obchod, galerii, fitness centrum, či kreativní pracovní prostor.

CENA: (za nemovitost) 921 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 377

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda na hranici

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693520

Prodej obchodních prostor, Štědrá (okres Karlovy Vary)

Užitná plocha (m2) 320

Druh prostor Obchodní
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bocková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


